
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

18.05.2022                                                                                                        № 1261 

 

 

Об утверждении Положения об управлении  

административного округа города Мурманска 

 

 

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования 

городcкой округ город-герой Мурманск, решением Совета депутатов города 

Мурманска от 01.04.2011 № 35-430 «Об утверждении структуры администрации 

города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить Положение об управлении административного округа города 

Мурманска согласно приложению. 

2. Отменить постановления администрации города Мурманска: 

- от 03.05.2012 № 887 «Об утверждении Положения об управлении 

административного округа города Мурманска», за исключением пункта 2; 

- от 25.05.2012 № 1106 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мурманска от 03.05.2012 № 887 «Об утверждении 

Положения об управлении административного округа города Мурманска»; 

- от 18.06.2012 № 1331 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мурманска от 03.05.2012 № 887 «Об утверждении 

Положения об управлении административного округа города Мурманска» (в 

ред. постановления от 25.05.2012 № 1106)»; 

- от 13.05.2013 № 1026 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Мурманска от 03.05.2012 № 887 «Об утверждении 

Положения об управлении административного округа города Мурманска» (в 

ред. постановлений от 25.05.2012 № 1106, от 18.06.2012 № 1331)»; 

- от 27.06.2013 № 1632 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации города Мурманска от 03.05.2012 № 887 «Об 

утверждении Положения об управлении административного округе города 

Мурманска» (в ред. постановлений от 25.05.2012 № 1106, от 18.06.2012 № 1331, 

от 13.05.2013 № 1026)». 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



2 

 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                   Ю.В. Сердечкин 


